

RCD BRIVAL DE MEXICO S.A DE C.V

CERTIFICADO DE CALIDAD

Numero 11

Pagina 1 DE 1

Vendido a:

Pedido No:

Fecha:

PLESA ANAHUAC Y CIAS.
S.A. DE C.V.

3904

11-ene-08

Dimensiones y Tolerancias
ANSI B-16.5

Partida	Colada	Cantidad	Descripcion	Pruebas Mecanicas			
				Esf. Cedencia psi	Esf. Ruptura psi	Elongacion % 2"	Dureza HB
1	EEFF	1	BRIDA AC CIEGA RTJ 600# 16"	35 500	71 000	25	170
2							
3							
4							
5							
6							

Partida	Colada	Cantidad	Analisis Quimico %									
			C	Si	Mn	P	S	Cr	Mo	Ni	Cu	V
1	EEFF	1	0,33	0,15	0,61	0,030	0,031	0,25	0,10	0,30	0,30	0,08
2												
3												
4												
5												
6												

ASTM/ASME 105 - NACE MR 0175
ED. 02 ASME II ED 2004

ELABORO

ANGELES PEREZ

AUTORIZO:

RO&R

RCD BRIVAL DE MEXICO S.A DE C.V

CERTIFICADO DE CALIDAD

Numero 8

Página 1 DE 1

Vendido a:

Pedido No:

Fecha:

PLESA ANAHUAC Y CIAS.
S.A. DE C.V.

3904

10-ene-08

Dimensiones y Tolerancias
ANSI B-16.5

Partida	Colada	Cantidad	Descripcion	Pruebas Mecanicas			
				Esf. Cedencia psi	Esf. Ruptura psi	Elongacion % 2"	Dureza HB
1	EEFF	1	BRIDA AC CIEGA RTJ 600# 16"	35 500	71 000	25	170
2							
3							
4							
5							
6							

Partida	Colada	Cantidad	Analisis Quimico %									
			C	SI	Mn	P	S	Cr	Mo	Ni	Cu	V
1	EEFF	1	0.33	0.15	0.61	0.030	0.031	0.25	0.10	0.30	0.30	0.08
2												
3												
4												
5												
6												

ASTM/ASME 105 - NACE MR 0175
ED. 02 ASME II ED 2004

ELABORO



ANGELES PEREZ

AUTORIZO:



R. G. R.

Vendido

PLESA AI
S.A. DE

D

Partida
1
2
3
4
5
6

Partida
1
2
3
4
5
6

ASTM/A
ED. 02 A